©
B

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO NO 1369/2022

Em 1 7 de maio de 2022

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara /v\unícípa

Rua São Bento,887

ARARAQUARA/SP
w ....
Dest Datar o= GER DE EXPEDIENTE.

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta à

Indicação Ro 0584/2022, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, sobre o assunto.

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que a área foi limpa

Colocando-nos à disposição para o que for necessário
apresentamos os protestos de nossa estima e consideração

JVB(7141/2022)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1ATEU2KTM0648BCE
		2022-05-23T12:29:03-0300